ASOCIACION DE SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPALES DE DAJABON (ASP AM Dajabon).

RNC-408000198/Teléfono 809-579-7928

Dajabon, 13 de noviembre del 2019

A : Los Miembros de la ASP AM Dajabon

De : La presidenta y Tesorera ASP AM Dajabon

Asunto : Informe de las actividades realizadas en el año 2019.

Plácenos hoy agradecer de cada uno de ustedes la confianza depositada en nosotras para dirigir y administrar la asociación de Servidores Públicos Municipales de Dajabon (ASP-AM Dajabon), ocasión que también aprovechamos para dar a el informe de las actividades realizadas durante el año 2019 y la gestión de los recursos de la ASP-AM Dajabon

Ingresos

- Al conocer la necesidad de que la ASP tenía que abrir una cuenta bancaria 5 de nuestros socios hicieron un aporte de RD\$600.00 para dicha apertura en fecha 10/07/2019.
- Cada mes tenemos un aporte de cada uno de ustedes y nosotras un total de RD\$6,600.hasta el momento
- Al día de hoy contamos con un balance de RD\$15,323.99.

Egresos

Podemos destacar que hasta el momento nuestra asociación en los pocos meses que tenemos con ingresos hemos sido cuidadosas en el uso de los recursos, teniendo solamente las siguientes operaciones:

- RD\$400.00 como gastos de transporte para registro del RNC en la Provincia de Montecristi
- RD\$5,000.00 como ayuda de gastos de salud de una de nuestras socias.

Nuestra asociación seguirá siempre comprometida a seguir siendo solidaria con cada uno de sus socios y manteniendo la armonía laboral en nuestra Institución

Atentamente.

Presidenta

ta S Tesorera